
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

 ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

04.05.2023                                                                                                         № 969 

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 59 Устава Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 29.12.2021 № 2854 «О  Порядке предоставления из 

бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа субсидий 

некоммерческим организациям, не являющимся государственными 

(муниципальными) учреждениями, государственными корпорациями 

(компаниями) и публично-правовыми компаниями на возмещение затрат, 

включая расходы на оплату труда, приобретение учебников и учебных пособий, 

средств обучения, игр, игрушек (за исключением расходов на содержание 

зданий и оплату коммунальных услуг)»; 

1.2 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 18.02.2022 № 227 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 

от 29.12.2021 № 2854 «О порядке предоставления из бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа субсидий некоммерческим организациям, не 

являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, 

государственными корпорациями (компаниями) и публично-правовыми 

компаниями на возмещение затрат, включая расходы на оплату труда, 

приобретение учебников и учебных пособий, средств обучения, игр, игрушек 

(за исключением расходов на содержание зданий и оплату коммунальных 

услуг)». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

О признании утратившими силу отдельных 

постановлений администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа 

 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления образования администрации                                

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 


